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Derecesi

Geliş 
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1 1101 GÜRAY NAS GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.05.1999 9:47 1

2 1102 ORHAN ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.09.1999 9:47 2

3 1089 BARIŞ KURBAN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 19.01.1999 9:52 3

4 1085 İSMAİL ACAR ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 23.08.1999 10:04 4

5 1091 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 28.07.2000 10:06 5

6 1086 İSMAİL YAŞAR ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 15.08.2000 10:15 6

7 1105 TOLGA İPEK TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 11.11.2000 10:21 7

8 1127 ABDULLAH ZEHİR RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.08.2000 10:36 8

9 1088 EMRULLAH SELÇUK ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 1.01.2000 10:37 9

10 1103 ONUR ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.07.2000 10:42 10

11 1113 BULENT AYDINGÖZ SAMSUN-SAMSUN İLKADIM İLÇE KARMASI T 25.04.2000 10:45 11

12 1087 SÜLEYMEN KURUCA ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 3.01.2000 10:50 12

13 1097 BERAT ÖLMEZ ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 10:55 13

14 1092 DENİZ GÜNDOĞAN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 1.06.2000 10:58 14

15 1104 SERKAN KABADAYI GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 11:00 15

16 1098 RESUL BÜYÜK ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 30.08.2000 11:01 16

17 1090 OĞUZHAN AYGÜN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 12.10.2000 11:20 17

18 1100 OĞUZHAN ŞİMŞEK ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 18.02.2000 11:27 18

19 1099 DOĞAN ADALI ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 7.08.1999 11:29 19

20 1107 BURAK ÇAĞLAR TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 22.12.2000 11:35 20

21 1106 ÜMİTHAN KUKUL TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 16.10.1999 11:38 21

22 1095 GÜRKAN GÜVEN TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 5.02.2000 12:15 22

23 1120 KEREM AL TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 1.07.2000 12:24 23

24 1116 ENES ÇAVUŞ SAMSUN-SAMSUN İLKADIM İLÇE KARMASI T 17.01.2000 12:31 24

25 1115 GENCAY ŞAHİN SAMSUN-SAMSUN İLKADIM İLÇE KARMASI T 28.05.2000 12:48 25

26 1112 BARIŞ ŞAHİN TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM T 4.07.2000 12:54 26

27 1114 GÖKHAN AKIN SAMSUN-SAMSUN İLKADIM İLÇE KARMASI T 21.12.1999 13:09 27

28 1123 HAKAN GÖNAN RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR T 9.11.1999 13:10 28

29 1124 VEYSEL GÖZCÜ RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR T 26.05.1999 13:11 29

30 1121 SEYİT AHMET KAPLAN RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR T 1.09.1999 13:17 30

31 1122 EYÜP CAN YILDIZ RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR T 1.01.2000 - 31

32 1117 DAVUT KANAÇ TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 12.05.2000 - 32

33 1119 AYKUT ÇINAR TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 27.10.2000 - 33

34 1109 EYYUP KARAMEŞE TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM T 5.05.2000 - 34

35 1093 MERT SERHAT ASLAN TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 1.06.2000 - 35
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36 1111 ENES KILIÇLAR TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM T 9.12.2000 - 36

37 1125 FURKAN ALBAYRAK RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.04.1999 - 37

38 1126 HIZIR SARI RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.04.2000 - 38

39 1096 MURAT ATIŞ TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 14.12.1999 - 39

40 1094 SELİM ERDENAY YURTBAY TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 28.04.2000 - 40

41 1110 TAHA YASİN ALAN TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM T 2.02.1999 - 41

- 1118 ALPEREN SILAY TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 2.01.2000 DNF -



Takım 

Sırası
İli
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No
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Takım 
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1101 GÜRAY NAS 9:47 1

1102 ORHAN ÖZTÜRK 9:47 2

1 GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1103 ONUR ÖZTÜRK 10:42 10 13
1104 SERKAN KABADAYI 11:00 15

1085 İSMAİL ACAR 10:04 4

1086 İSMAİL YAŞAR 10:15 6

2 ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ 1087 SÜLEYMEN KURUCA 10:50 12 19
1088 EMRULLAH SELÇUK 10:37 9

1089 BARIŞ KURBAN 9:52 3

1090 OĞUZHAN AYGÜN 11:20 17

3 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1091 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK 10:06 5 22
1092 DENİZ GÜNDOĞAN 10:58 14

1097 BERAT ÖLMEZ 10:55 13

1098 RESUL BÜYÜK 11:01 16

4 ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ 1099 DOĞAN ADALI 11:29 19 47
1100 OĞUZHAN ŞİMŞEK 11:27 18

1105 TOLGA İPEK 10:21 7

1106 ÜMİTHAN KUKUL 11:38 21

5 TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1107 BURAK ÇAĞLAR 11:35 20 48
1108  -

1113 BULENT AYDINGÖZ 10:45 11

1114 GÖKHAN AKIN 13:09 27

6 SAMSUN-SAMSUN İLKADIM İLÇE KARMASI 1115 GENCAY ŞAHİN 12:48 25 60
1116 ENES ÇAVUŞ 12:31 24

1125 FURKAN ALBAYRAK - 37

1126 HIZIR SARI - 38

7 RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1127 ABDULLAH ZEHİR 10:36 8 83
1128 CELİL SARI -

1121 SEYİT AHMET KAPLAN 13:17 30

1122 EYÜP CAN YILDIZ - 31

8 RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR 1123 HAKAN GÖNAN 13:10 28 87
1124 VEYSEL GÖZCÜ 13:11 29

1117 DAVUT KANAÇ - 32

1118 ALPEREN SILAY DNF -

9 TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM 1119 AYKUT ÇINAR - 33 88
1120 KEREM AL 12:24 23

1109 EYYUP KARAMEŞE - 34

1110 TAHA YASİN ALAN - 41

10 TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM 1111 ENES KILIÇLAR - 36 96

1112 BARIŞ ŞAHİN 12:54 26

1093 MERT SERHAT ASLAN - 35

1094 SELİM ERDENAY YURTBAY - 40

11 TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI 1095 GÜRKAN GÜVEN 12:15 22 96
1096 MURAT ATIŞ - 39
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